in  feslo  Pascbali  ad  monasteri u in  acces- 
scrint  memoraium,  nomine  procurationis 
cenlum  librarum  usualis  monetile,  quae 

prò  tempore  curret,  sint  somma  conlenli, 
tanlumdem  in  feslo  Bealae  Mariae  Mag- 
dalenac  procuralionis  nomine  recepturi 
si  ad  monaslcrium  accesserint  supradi- 

ctum,  ad  proteclionem  eiusdem  moua- 
slerii, secundum  quod  de  iure  lenenlur, 

dantes  operano  eflicacem.  Ut  ergo  super 
lioc  nulla  pf  ssit  im poster um  via  patere 
calnmniae,  mandavimus  ut  praediclus 

nobilis,  et  nxor  ipsius  per  aulhenticum 
insirumenium  abbati  et  conventui  mo- 

nasteri eiusdem  promitlant,  se  id  firmiter 
servaiuros,  suos  nibilomious  sucecssores 
ad  liuius  rei  obscrvanliam  obligantes,  et 
ad  maiorem  caulelam  faciant  lioc  per 

charissimum  in  Christo  (ilium  nostrum 

illustrem  regem  Francorum  auctorilalc 

regia  confirmari,  ideoque  discrctioni  ve- 
slrae  per  apostolica  scripla  mandamus 

quatenus  postquam  nobilis  mcmoraius  et 
nxor  sua  ìilleras  secundum  formam  con- 

ccsseriiit  Bupradictam ,  enndera  nobilem 
iuxla  formam  Lcclesiae  ab  exeommuni- 

M  KOMANIM 

calionis  vincolo  absolvalis  quo  propter 

idem  ncgotiiim  nostra  est  aueforitate  li- 

gaius,  iiiiungentes  eidem  sub  debito  pre- 
stili iuramenli  ut  ad  impetramlam  super 

lioc  confìrmalionem  regiam  del  operam 
bona  fide.  Abbatem  vero  et  conventum 

praediclos  ab  omni  decrcvimus  impcli- 
tione  cessare,  omnemque  remiilere  quae- 
siioncm,  quae  ipsis  adversus  nobilem 

saepcdicium  super  damnis  et  iniuriis 

compelcbat;  decimis  de  Dornitiaco  dum- 
laxat  exceptis,  super  quibus  cis  salisfieri 
volumus,  ci  mandamus.  Quod  si  non 
omnes  eie. 

Daium  Laterani,  secundo  idus  aprilis, 

poniificaius  nostri  anno  sextodecimo. 
Nos  auiem,  ut  promisimus,  volentes, 

sictit  decuit,  mandalum  apostolicum  adim- 
plere,  mediante  venerabili  Patrc  Roberto 
titilli  Sancii  Slcpbani  in  Coelio  Monte 

presbitero  cardinale  Aposlolicae  Sedis 

legato,  solcmni  coram  eo  praestito  cor- 
(loraliter  sacramento  concessimus,  quod 

pacem  praescripiam  cum  maxima  delibe- 
ratone a  domino  Papa  et  cardinalibus 

ordinatam  observabimus  bona  fide,  et  lit- 
leris  praesenlibus  ad  praedictae  pacis 
observationem  successorcs  et  baeredes 

noslros  ih  perpeluum  obligamus,  volentes 
modis  omnibus,  et  liberaliter  concedentes 

ut  suprascriplae  pacis  forma  a  nobis  et 
successoribus  et  liacredibus  nostris  in 

aèlernum  firmiter  et  i n viola bi I iter  penitus 
observetur.  Ut  igitur  quae  pracdicla  sunt 

maiori  gaudeant  firmitale,  ista  omnia  fi- 
lia  nostra  laudavit,  et  nos  ca  praesenti 

scripto,  et  sigillorum  nostrorum  apposi- 
tione  roboravimus.  Aduni  apud  Leignia- 
cum  Caslrum  anno  gratiae  millesimo  ccxm 

mense  oclobris.  Inde  est  quod  Bandita- 

lem  veslram  quo  bamilius  possumus  cx- 
oramus  quatenus  pacem  islam  per  vos, 

ei  a  vobis  faclam  ita  dignemini  confir- 

mare,  quod  firma  et  stabilis  permancat 
in  aetemum. 

Nos  igitur  precibus  vesti  is  favorem  bc- 
nivolum  impendentes,  id  auclorilate  apo- 
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s'ólioa  confirmamus,  et  praescntis  seripii 
patrocinio  eommunimus. 

Nulli  ergo  elc.y  coutil mation's  eie.  Si 
quis  autem  etc. 

Daium  Laterani,  ìv  non.  ianuarii, 

ponlificaliis  noslri  anno  docimnsexto. 
Dat.  die  2  ianuarii  t21i,  pontif.  anno  xvi. 

c. 

Confìrmatio  honorum  omnium,  libertatum, 

immunila'mn,  ac  privilegiorum  mona- 
chorum  Monti»  Sancii,  qui  sub  aposto- 

lica proteclione  recipiuntur  (1). 

SUMMAIUUM 

Monasterii  huius  status.  —  Privilegia  ci  a 

principibus  concessa.  —  Diniinutum  aflli- 
ctumque  monaslerium  a  quotlam  perdilo 
homine.  —  lllud  sub  apostolica  suscipit 

proteclione,  libertates  omnes  eidem  con- 
firmans. 

Innccentius  episcopns  servus  serverum  Dei,  Sancti 

Athanasii  caeterisqae  a'ubatibas  et  monacbis 
M  ntis  Sancti. 

Relalione  illustrium  et  magnorum  vi- 
Mou .fieni  hu- rorum  nostro  est  apostolalui  declaraium, 

quod  ille,  qui  est  mons  domus  Domini 
praepaiatus  in  vertice  montium,  ut  ad 
euro  conduant  omnes  gentes,  Sanctus  vi- 
delicet  Sanctorum,  qui  Ecclesiae  funda- 
menta  in  sanctis  moniibus  collocavit, 

Monlem  vestrum  super  mare  silum  ad 
inhahitandum  suis  fìdelibus  praeelegil; 

qui  efil'clum  sui  nominis  et  numinis  in 
se  habens,  licei  aridus  sii  et  asper,  ac 

temporalis  ferlilìtalis  grafìa  deslitutus,  est 
tamen  Inter  alios  mundi  monlés  maxima 

spirilualium  oberiate  mirabililer  foecun- 
datus.  Nani  cum  trecentis  monasteriis, 

et  gloriosa  religiosorum  virorum  muliitu- 
dine  arctam  et  paupcrem  vilam  ducen- 
lium  decorelur,  tanta  usque  modo  refio- 
ruil  excellentia  lionestatis,  tanta  religionis 
eximia  ciarliate  rcfulsii,  ut  de  ipso  cum 

Iacob  recte  possit  quis  dicere  admirando: